invelt - s.r.o.

BMW Autorizovany Dealer

invelt - s.r.o., JeremiaSova 5 155 00 Praha 5

invelt - s.r.o.
Jeremiasova
15500 Praha
Ceska republika

Telefonni &islo

Identifikaéni ¢islo k DPH .(:225208047

VASE NABIDKA. Datum vytisténi 11-04-2025
Vazena pani, vazeny pane,

S potésenim Vam predklddame podrobnosti o nabidce na ndkup Vaseho nového vozidla. Véfime, Ze bude
plné odpovidat Vasim pozadavkim. V pFipadé jakychkoli dotazl nebo potfeby blizdiho vysvétleni ndas
nevahejte kontaktovat.

S pozdravem

Betty Dvorakova
dvorakova@invelt.com

Cislo nabidky 158232
Cislo objedndvky 0995247
Datum platnosti 25-04-2025
Spolecnost invelt - s.r.o. Bankovni et
PoStovni adresa JeremiaSova 5 Ceska spofitelna, a.s.
155 00 Praha 5 IBAN: CZ97 0800 0000 0000 0156 4932
Adresa kanceldfe JeremidSova 5 SWIFT (BIC): GIBACZPX

15500 Praha 5 Cislo G&tu: 1564932/0800
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VAS PREHLED.

BMW iX xDrive50 (21CF - 07-06-2024, WBY21CF060CS71236)

Emise CO2 0 g/km
(kombinované)

Cena

Volitelna vybava
Sluzby & zaruka
Origindlni pfislusenstvi
PrisluSenstvi dealera

Celkova cena vcéetné DPH
DPH (21,00 %)

Celkova cena vcetné DPH

Cena vcetné DPH CZK

2.705.300,00
510.562,00
16.770,00
0,00
9.000,00

3.241.632,00
562.597,29

3.241.632,00

Ceny jsou kalkulovany k datu: 07-06-2024
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DIGITALNI ZAZITKY.

ZlepSete své osobni zazitky pfi nakupu pomoci ndsledujicich online moznosti. Na webovych strankach si
muzete prohlédnout svou konfiguraci, otevfit digitdlni broZuru s videi a fotografiemi Vaseho budouciho
nového vozu nebo si jiz nyni stéhnout aplikaci My BMW.

Kliknéte na text nebo oskenujte QR kéd:

Otevrit Vasi digitalni brozuru Stdhnout aplikaci My BMW



https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/980c5b0
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/980c5b0
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/980c5b0
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/980c5b0
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/980c5b0
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/980c5b0
https://webfrontend.evecp.bmw.cloud/980c5b0
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
https://bmw.com/mybmwapp
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MODEL.

Cena vcetné DPH CZK
21CF BMW iX xDrive50 2.705.300,00
SERIOVA VYBAVA.
sozPA  Bezpe€nostni Srouby kol

so2vB Ukazatel tlaku v pneumatikach
S02vC Sada na opravu pneumatik
S0413 Sit zavazadlového prostoru
S0428 Vystrazny trojahelnik a Iékarnicka
so4us  Akustickd ochrana chodct
S04V1 BMW IconicSounds Electric (charakteristicky zvuk v zavislosti na rezimu jizdy)
SO5AC High-beam Assistant - asistent ddlkovych svétel
sosAQ  Active Guard Plus
sosav Active Guard
S0654 DAB tuner (digitalni pFijem radia)
SO6AE Teleservices
SoeAF  BMW Legal Emergency Call
soeAK  ConnectedDrive Services - pfistup na Online portdl a integrace aplikaci
S06C3 Paket Connected Professional
SO6NX Prihradka pro bezdratové nabijeni
EXTERIER.
Cena véetné DPH CZK
PocsA  Metalicky lak Oxide Grey 0,00
SO1LB 22" aerodynamicka kola z lehké slitiny 1021 Multicolour 3D,leSténa 31.174,00
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INTERIER.

FSASW

Design interiéru Atelier Black

PAKETY & VOLITELNA VYBAVA.

Cena véetné DPH CZK

0,00

S02VH
S02VR
S0322
S0323
S0330
S03AC
S0420
S0453
S04AA
S04FM
S04T2
S04T3
S04U6
S0688
S06U3
S08A4
SO8AL
S0ZBC

S0ZIX

SO0ZPI

Celkem

Integrované aktivni fizeni véetné nataceni kol zadni napravy
Adaptivni vzduchové odpruzeni na obou ndpravéch
Komfortni pfistupovy systém

Funkce plynulého dovirani dvefi Soft-Close
Sportovni paket

Elektricky ovladané tazné zarizeni

Protislunecni ochrana oken

Aktivni ventilace prednich sedadel

Calounéni stropu v barvé antracitu

Multifunkéni sedadla fidice a spolujezdce

Nabijeci kabel pro vefejné nabijeci stanice (Mode 3)
Nabijeci kabel pro doméci zdsuvky (Mode 2)
Nabijeni Professional pro rychlonabijeni stfidavym proudem (22 kW)
Harman Kardon Surround Sound System

BMW Live Cockpit Professional

Ceska jazykova verze

Manudl a servisni knizka v CJ

Paket Business Class

S04HC Paket Heat Comfort, vpfedu a vzadu

S04NB  4-zOnova automaticka klimatizace

SO5DN Parkovaci asistent Plus

Edition Sport

S0330 Sportovni paket

Paket Innovation

So5AU  Driving Assistant Professional

S05AZ BMW laserové svétlomety

S06U7 BMW Natural Interaction ovladani gesty

Cena véetné DPH CZK

33.878,00
56.914,00
0,00
17.602,00
0,00
32.526,00
14.898,00
24.388,00
10.842,00
43.368,00
0,00
10.556,00
32.526,00
33.878,00
0,00
0,00
0,00
64.818,00
0,00
0,00
0,00
0,00

103.194,00
0,00
0,00
0,00
510.562,00
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SLUZBY & ZARUKA.
Cena véetné DPH CZK
S07CG Repair Inclusive - 3 roky / 200 000 km 16.770,00
Celkem 16.770,00

ORIGINALNI PRISLUSENSTVI.

Cena véetné DPH

Mnozstvi CzK

Se000001 Karta BMW Charging Card (jeden rok bez zakladniho poplatku za tarif Active 1 0,00
a s balickem IONITY PLUS)

Celkem 0,00

PrisluSenstvi bude dodano v zdvislosti na jeho dostupnosti.

PRISLUSENSTVI DEALERA.

Cena véetné DPH CZK
21 Ndklady na pfepravu a PDI BMWi 9.000,00
Celkem 9.000,00
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DODATECNE INFORMACE O VOZIDLE.

() ®

Vykon Zrychleni
385 kW (523 k) 4,6s
Sitka 2.230 mm
Vyska 1.696 mm
Délka 4.953 mm
Pocet mist 5
Provozni hmotnost 2.585 kg

[}

Spotreba elektfiny

21 kWh/100km

Tocivy moment

Maximalni rychlost
Prevodovka

Dojezd na elektfinu, mésto

v
=D
Dojezd na elektfinu

596 km

765 Nm
200 km/h
Automaticka
696 km

Vyrobce si vyhrazuje pravo na chyby a opomenuti, zmény cen, technickych parametrd a vybavy bez
predchoziho upozornéni. DalSi podrobné informace o vybavach a dodacich podminkdch Vam poskytne BMW

Autorizovany dealer.

Emise hluku: Hodnoty naméfené v souladu s nafizenim EHK OSN €. 51/EU €. 540/2014 jsou zaokrouhlené.

VeSkeré uvedené ceny jsou cenami doporucenymi.
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STITKY PNEUMATIK.
Bridgestone 501805 Pirelli 596323
BEIENERGY: B ENERGY:
***** ot ) ***** _D; i -;_
BRIDGESTONE 24815 PIRELLI 37437
275/40 R22 107 Y XL c1 275/40R22 107 Y XL c1

ov£/0z0T
0v£/0zZ0T

https://eprel.ec.europa.eu/qr/501805 https://eprel.ec.europa.eu/qr/596323

Vyrobce vozidla nainstaluje jeden z typd pneumatik, které jsou zde uvedeny, podle vlastniho
uvazeni. Upozorfiujeme, ze uvedené moznosti pneumatik odrdzeji aktudlni stav planovani vyroby
vozidla. V pfipadé, Ze dojde k Upravdm ve vyrobnim procesu, a proto nebude namontovdna
zadna ze zde uvedenych pneumatik, vyhrazujeme si pravo dodat vozidlo s jinymi pneumatikami,
které maji srovnatelné vliastnosti.


http://https://eprel.ec.europa.eu/qr/501805
http://https://eprel.ec.europa.eu/qr/596323

